Câmara Municípal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 366/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, sejam oficiados aos senhores Adriano Ortolani, Tiago
Tadeu e Rodrigo Pimenta, organizadores do Festival ART de Inverno,
parabenizando-os pela organização e idealização deste evento
multicultural, bem como pelo envolvimento de diversos artistas, que
apresentaram seus trabalhos com primazia.

No último dia 08 de julho deste ano, ocorreu a primeira
edição do Festival ART de Inverno, que contou com a participação de
inúmeros artistas da nossa cidade. O evento proporcionou a
exposição de fotografias, artes plásticas, música, teatro e literatura.

Artistas participantes: Glenda Godoy, Mariana Guerra,
Caroline Teixeira, Gabriel Olivetti, Gabriela Maestrello, Thaís Brunes,
Rafaela Terossi, Jeivison José Silva, Marcus Vinicius Gouveia, Marcos
Gentil, Giovana Puerta, Vanessa Zanini, Hicky Carrera, Emerson
Campos e bandas Estação de Energia, Melindra, Albatross e Pearl Jam
Cover Ribeirão.

Plenário Syrio Ignatios, 13 de julho de 2017.

Alan João ando
Ver,eadorCÂMARA

REA LlZADA EM :__,\....LI-~.L.f.~"""-1~~-::::!r:-::~

DESPACHO :aL~~~~~~~~~~

---Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CÕI!I?of"7I:I~-1'}=;70
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camarapooferreira.sp.gov.br